DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE TEMPORAL DE
MUDANÇAS AMBIENTAIS E EFEITOS NA COMPOSIÇÃO DA ICTIOFAUNA
CAPTURADA POR PESCADORES ARTESANAIS EM ESTUÁRIO DA COSTA
SEMIÁRIDA (NORDESTE BRASILEIRO) de autoria de JORGE IVÁN SÁNCHEZ BOTERO,
RONALDO CÉSAR GURGEL LOURENÇO, DANIELLE SEQUEIRA GARCEZ, foi publicado
nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75524

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75524